
 

 

 

 

 株式会社セントラル医学検査研究所 
TEL(本社)029-225-8858 (下館)0296-28-5900 

先生各位                                       平成 26 年 9 月 

Ａ-14-24 

 

 

 

検査受託中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

下記検査項目は、本年 7 月より原材料調達の目処が立たず試薬供給が停止となっておりましたが、 

この度、試薬製造元での供給再開が困難であることが確認されました。 

弊社と致しましては、受託中止とせざるを得ず、お詫びとともにご案内致します。 

何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 ◆ 最終受託日     平成 26 年 9 月 27 日（土）ご依頼分をもって受託中止 

 

◆ 受託中止項目 

 

2014･15 年 

検査案内 
項目ｺｰﾄﾞ 検査項目 備考 

未掲載 42050 
ＩＬ-２ 

（インターロイキン-２） 
試薬製造元での供給が困難な為。 

 

臨床検査に関するお知らせ 


